



Bluewater



Tapp Water vattenfilter ger konsumenterna tillgång till rent och uppfriskande vatten direkt från kranen

Sep 19, 2023 03:04 EDT

Bluewater Group utökar sitt globala fotavtryck med förvärvet av spanska Tapp Water, vilket ytterligare stärker sin modell för konsumentförsäljning

Bluewater Group, en global ledare inom avancerad vattenreningsteknik och drycker, har utökat sitt globala fotavtryck med förvärvet av Tapp Water, det ledande konsumentvattenfiltermärket baserat i Spanien. Detta strategiska drag etablerar Bluewater Groups position som en föregångare inom den globala vattenindustrin, stärker ytterligare dess affärs-till-

konsumentförsäljningsmodell och förstärker dess engagemang för att leverera hållbara lösningar för rent vatten över hela världen.

- Tapp Water har byggt upp ett imponerande rykte för sina högkvalitativa vattenfilter som ger konsumenterna tillgång till rent och uppfriskande vatten direkt från kranen, säger Bluewaters grundare och VD Bengt Rittri. Genom att integrera Tapp Waters expertis och avancerade kranmonterade filtreringsteknologi i sitt erbjudande, strävar Bluewater Group efter att tillgodose konsumenternas ökande preferenser för bekväma och miljövänliga lösningar för vattenrening.
- Hjärtat i Tapp Water är vårt passionerade team på 26 personer baserade i Barcelona. De har varit avgörande för att konceptualisera, utveckla och designa våra banbrytande produkter", säger Tapp Waters grundare och VD Magnus Jern. "Vi är entusiastiska över det här nya kapitlet och ser fram emot att kunna slå samman expertis, störande teknik och engagemang från båda företagen för att göra en betydande inverkan på den globala vattenindustrin."
- Vårt mål är att göra färskt, hälsosamt vatten tillgängligt för samhällen globalt", säger Bengt Rittri, en ledande svensk miljöentreprenör. Han sa att förvärvet är särskilt strategiskt, eftersom Tapp Water, med sin starka konsumentbas och unika produktlinje, kommer att bli Bluewaters business-to-consumer-arm, vilket ytterligare förankrar företagets närvaro i massmarknadens konsumentutrymme.

Rittri tillade,- Bluewater har miljontals kontaktpunkter för konsumenter dagligen genom ett omfattande nätverk av vattenpåfyllningsstationer, vätskestationer för evenemang och mötesplatser, samt vattenrenare för bostäder och kommersiella platser över hela världen. Vårt jobb är att möta konsumenternas efterfrågan på rent, välsmakande vatten som de kan lita på från sina kranar. Genom att förvärva Tapp Water stärker Bluewaters position ytterligare mot konsumentmarknaden.

Sedan starten har varumärket Tapp Water fått en stark närvaro i Spanien och nu betjänar över 100 000 kunder. Under de senaste åren har varumärket börjat expandera över Europa och 20+ andra länder i världen.

Tapp Waters engagemang för miljön är uppenbart i hur det har ersatt behovet

av häpnadsväckande 100 miljoner engångsvattenflaskor med filtrerade alternativ baserade på ett produktsortiment som omfattar världens minsta kranvattenfilter, den banbrytande vattenfilterkannan i glas och sula oberoende testat duschfilter. Tapp Water erbjuder också vattenfilterflaskor som använder NASA-teknik, vilket säkerställer att praktiskt taget alla vattenkällor kan göras drickbara.

För mediaförfrågningar, vänligen kontakta:

Dave Noble, Bluewater Chief Communications Officer, på [David Noble | Bluewater Group](#) eller +44 7785 302 694

Om Bluewater

Bluewater har siktet inställt på att vara världens mest planetvänliga dryckesföretag genom att förnya störande vattenreningstekniker för hem, arbete och lek. Bluewater är på ett uppdrag att bryta strypgreppet för engångsplastflaskor och deras onödiga, förorenande transporter genom att tillhandahålla välsmakande renat dricksvatten som genereras och distribueras vid användningsplatsen. Bluewater-produkter är tillgängliga för konsumenter, hotell- och cateringverksamheter och evenemangs- och platsorganisationer i Europa, USA, Storbritannien, Kina, Sydostasien, Mellanöstern och Afrika. Bluewater har hedrats med två Fast Company World Changing Ideas Awards, en K&B Kitchen Innovation of the Year-pris och har uppmärksammats för sina hållbarhetsinsatser av många andra publikationer. <https://www.bluewatergroup.com>

Om Tappwater

Tappwater grundades 2017 i Barcelona med ett uppdrag att eliminera behovet av vatten på flaska. För att uppnå detta tillhandahåller företaget lösningar för rent, välsmakande kranvatten som är enkla att använda, prisvärda och hållbara. På bara några år har Tappwater blivit ett av de främsta varumärkena för vattenfiltrering i Spanien.

<https://tappwater.co/en/>

Founded 2013 in Stockholm, Sweden, Bluewater has set its sights on being

the world's most planet-friendly water purification and beverage company by innovating and marketing disruptive hydration solutions for home, work, and play. Bluewater products are available globally to consumers, hotel and catering operations, event and venue organizations, and educational institutions. www.bluewatergroup.com[IG1]

Contacts



David Noble

Press Contact

PR & Communications Director

Public relations and corporate communications

david.noble@bluewatergroup.com

+44 7785 302 694